

Yksityisille päiväkodeille maksattavasta palvelusetelistä päättäminen lapsen 60 yhtäjaksoisen poissaolopäivän jälkeen

157/34.340/2015

SL § 83

Selostus: Palvelusetelin sääntökirjan mukaisesti oikeus palveluseteliin päättyy lapsen 60 päivän yhtämittaisen poissaolon jälkeen.

Valtioneuvosto on suosittanut, että vanhemmat tai muut huoltajat järjestävät koronapandemian poikkeusoloaikana lapsen hoidon kotona 13.5.2020 saakka, jos siihen on mahdollisuus. Poikkeusolot alkoivat 18.3.2020, joten sääntökirjassa mainittu lapsen 60 päivän yhtäjaksoinen poissaolo ja lapsen palvelusetelioikeuden päättymisen tulee toteutumaan usean kohdalla noin toukokuun puolivälissä.

Valtioneuvosto päätti 29.4.2020, että rajoitukset varhaiskasvatuksessa puretaan 14.5.2020 lukien.

Palvelusetelin voimassaolosta on sovittu seuraavalla tavalla palvelusetelin sääntökirjassa:

"Palveluseteli astuu voimaan sitten, kun palveluntuottaja toimittaa asiakkaan ja palveluntuottajan tekemän kirjallisen sopimuksen varhaiskasvatuksen toimistosuhteelle. Jos lapsi ei käytä varhaiskasvatuspaikkaa kuuteenkymmeneen (60) päivään (ei koske kesäajan kuukausia: kesä-, heinä- ja elokuu), oikeus palveluseteliin päättyy. Lapsen aloittaessa tai lopettaessa varhaiskasvatuksen kesken kuukauden palvelusetelin arvo määräytyy sovittujen hoitopäivien mukaan. Arvon laskentaperusteena käytetään kuukauden keskimääräisten hoitopäivien (20) lukumäärää. Palvelusetelin arvosta annetaan erillinen päätös asiakkaalle. Päätös on voimassa enintään siihen asti, kunnes lapsi siirtyy oppivelvollisena perusopetukseen.

Palvelusetelin voimassaolo päättyy kirjallisen ilmoituksen päättymispäivään tai viimeistään lapsen aloitettua perusopetuksen. Perheellä ja tuottajalla on velvollisuus ilmoittaa kirjallisesti palvelusetelistä päätäneelle viranomaiselle hoitosuhteen päättymisestä muutosilmoituksella."

Savonlinnan kaupunki on maksanut palvelusetelit (kattohinta – asiakkaan omavastuu) normaalisti maaliskuulta ja huhtikuulta kaikista lapsista riippumatta siitä, ovatko lapset olleet päiväkodeissa poikkeusolojen aikana.

Yksityiset päiväkodit ovat myös muuttaneet asiakasmaksun perimiskäytäntöjään epidemian aikana eikä Savonlinnan kaupunki ole korvannut menetettyjä asiakasmaksujen omavastuuosuuksia yksityisille palveluntuottajille.

Epidemiatilanne on heikentänyt kaikkien yksityisten päiväkotien taloudellista tilannetta ja Touhula- päiväkodit ovat joutuneet lomauttamaan henkilöstöään.

Savonlinnan kaupunki turvaa yksityisten päiväkotien toiminnan maksamalla palveluseteliä kaikille lapsille 31.5.2020 saakka. Samalla kaupunki turvaa varhaiskasvatuspalvelujen riittävyyden koko kaupungissa jatkossakin. Tämän asian valmisteluvaiheessa yksityiset päiväkodit eivät tienneet kuinka paljon lapsia palaa yksityiseen varhaiskasvatukseen 14.5.2020 lukien.

Vs. sivistystoimenjohtajan esitys:

Sivistyslautakunta päättää sääntökirjasta poiketen maksaa palveluseteliä 31.5.2020 saakka, vaikka tuo sääntökirjassa mainittu 60 päivää ylittyy.

Käsittely:

Jäsen Karoliina Helander teki seuraavan muutosesityksen: "Sivistyslautakunta päättää sääntökirjasta poiketen maksaa palveluseteliä 31.5.2020 saakka niiltä osin, kuin palveluseteli kohdistuu sellaiseen toimintaan, joka on taloudellisesti kestäväällä pohjalla".

Helanderin muutosesitys raukesi kannattamattomana.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin pohjaesityksen mukaisesti.

Tiedoksi:

Varhaiskasvatuspäällikkö
Yksityiset päiväkodit